
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 25/2020 - Processo nº 7.553/2020

Órgão: Secretaria Municipal de Segurança Pública. O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos
interessados da licitação supracitada, instaurado visando aquisição de materiais permanentes 03(três) motocicletas “0KM”,
tendo sido o procedimento declarado por deserto.

Corumbá-MS, 28 de setembro de 2020.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama - Pregoeiro.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 36/2020 - Processo nº 18080/2020

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos interessados da
licitação supracitada, instaurado visando agrupamento de processos, para a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de internação compulsória e serviços de remoção para internação compulsória, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, decorrentes de ordem judicial, tendo sido o procedimento declarado por
deserto.

Corumbá-MS, 28 de setembro de 2020.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama - Pregoeiro.

CONVOCAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 004/2019

PROCESSO N° 14.688/2019 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OBJETO: aquisição de material de consumo (pneus, câmaras e protetores) para atender os veículos do núcleo de
transporte escolar da Secretaria Municipal de Educação.

Ficam a empresa abaixo relacionada, notificada para no prazo de 05 (cinco) dias úteis, efetuar assinatura da Ata de
Registro de Preços, devendo na ocasião apresentar as documentações necessárias.

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação, Rua: Gabriel Vandoni de Barros, nº 01, Centro, em Corumbá-MS.

Empresas: J67 CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI - CNPJ: 15.069.066/0001-05.

Data: 28/09/2020.

Assina: Genilson Canavarro De Abreu - Secretário Municipal de Educação.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 72545121

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T09:50:13-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




